Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 13 de Novembro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 13/11/2020

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00094/2019

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

ELABORAÇÃO DO PROJETO TÉCNICO, PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE

ABASTECIMENTO D’ÁGUA DAS SEGUINTES COMUNIDADES: FAZENDA NOVA,

LIMÃO, ASSENTAMENTO FRAGATA, BARBAÇO, CAVEIRA DA ONÇA, ALTO

GRANDE, SERRA VERDE, SÃO JOSÉ E MUQUÉM, DE ACORDO COM O CONVÊNIO

N°  6375/2017, CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA

E O FUNDO NACIONAL DE SAÚDE (FUNASA/MINISTÉRIO DA SAÚDE).

DOTAÇÃO:

ORÇAMENTO DE 2020: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE ARARUNA.

02.090 SEC. DE TURISMO E DESENV. ECONOMICO RURAL

23 333 034 2054 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DESENVOLVIDO

RURAL E DO TURISMO – ELEMENTO DE DESPESA 33.9039 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB - CNPJ:
08.927.105/000100-00 (CONTRATANTE) E A EMPRESA S&L - CONSTRUÇÕES
E INCOPORAÇÕES LTDA - CNPJ: 04.326.123/0001-78 - (CONTRATADO).

DATA DE ASSINATURA: 12 DE NOVEMBRO DE 2020.

VALIDADE: 06 (SEIS) MESES.

VITAL DA COSTA ARAÚJO

PREFEITO - ARARUNA/PB

	Página 1